УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                              АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

     П Р И К А З
_17.05.2019_

                                                                              № _214/П_
      город Великие Луки

О проведении церемонии награждения

муниципальной премией  «Золотые паруса»
16 мая 2019 года в Управлении образования состоялось заседание Коллегии при Управлении образования по утверждению кандидатур на награждение муниципальной премией «Золотые паруса» обучающихся, достигших высоких результатов в олимпиадах, конференциях, конкурсах, соревнованиях областного, всероссийского и международного уровней. На Коллегию были представлены документы на 41 обучающегося МБОУ СОШ №1, МБОУ СОШ №2, МБОУ Гимназия, МАОУ «Педагогический лицей», МБОУ СОШ №5, МБОУ СОШ №6, МБОУ СОШ №7, МАОУ «Кадетская школа», МБОУ СОШ №9, МБОУ Лицей №10, МАОУ «Лицей №11», МАОУ «СОШ №12», МБОУ СОШ №13, МБУДО ДДТ. В соответствии с Постановлением Администрации города Великие Луки №1185 от 13.05.2016 г. «Об утверждении Положения о муниципальной премии «Золотые паруса» (с изм. от 10.05.2017 г. Постановление Администрации №1159) члены Коллегии тайным голосованием большинством голосов определили 20 обучающихся на награждение муниципальной премией «Золотые паруса» в 2019 году.
На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Отделу по молодёжной политике довести до сведения образовательных учреждений список лауреатов муниципальной премии «Золотые паруса 2019» (Приложение 1).

2. Лауреатам муниципальной премии «Золотые паруса 2019» в срок до 24.05.2019 г. предоставить в отдел по молодёжной политике (каб.20-21) документы для выплаты премии (копию паспорта (на одном листе А4 1-2 страница, страница с регистрацией), номер личного страхового пенсионного свидетельства и ИНН).
3. Финансирование выплаты премии произвести в рамках муниципальной программы «Развитие образования и повышение эффективности молодёжной политики в муниципальном образовании «Город Великие Луки» на 2017-2021 годы» (подпрограмма «Молодое поколение города Великие Луки», п.4.3.2.).
4. По согласованию с Главой Администрации города Великие Луки торжественное вручение премии и дипломов провести 31 мая 2019 года в 16.00 в актовом зале Администрации города Великие Луки.

5. Руководителям образовательных учреждений для предоставления в Администрацию города заполнить таблицу «Список участников церемонии вручения муниципальной премии» (Приложение 2).

6. Заместителю начальника Управления образования Белюковой С.В. согласовать сценарий и ход церемонии с и.о. заместителя Главы Администрации Лозницкой Т.О. и Управляющей делами Администрации города Максимовой М.Е.

7.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о. начальника Управления образования                                                                И.Ю.Репях
Приложение 1.

Список обучающихся образовательных учреждений, утвержденный Коллегией при Управлении образования Администрации города Великие Луки, для награждения муниципальной премией «Золотые паруса» в 2019 году

1. Кораблева Александра Николаевна, обучающаяся 10 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1»;

2. Кошкина Анна Андреевна, обучающаяся 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2»;

3. Титов Кирилл Витальевич, обучающийся 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2»;

4. Янковская Анна Андреевна, обучающаяся 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2»;

5. Степанов Дмитрий Игоревич, обучающийся 10 муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия имени С.В. Ковалевской»;

6. Кислицин Кирилл Дмитриевич, обучающийся 11 муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия имени С.В. Ковалевской»;

7. Махкамова Мадина Ихтиёровна, обучающаяся 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5»;

8. Виткова Нина Александровна, обучающаяся 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5»;

9. Миронова Виктория Викторовна, обучающаяся 10 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №6 им. героя Советского Союза А.В.Попова»;

10. Левин Александр Валерьевич, обучающийся 8 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №6 им. героя Советского Союза А.В.Попова»;

11. Корнева Анастасия Андреевна, обучающаяся 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7»;

12. Иванов Андрей Игоревич, обучающийся 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7»;

13. Пустяков Олег Дмитриевич, обучающийся 11 класса муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Кадетская школа»;

14. Волков Денис Сергеевич, обучающийся 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №10»;

15. Чевжик Екатерина Игоревна, обучающая 11 класса муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей №11»;

16. Харченко Николай Сергеевич, обучающийся 11 класса муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей №11»;

17. Малышев Григорий Дмитриевич, обучающийся 11 класса муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей №11»;

18. Овечкина Алена Алексеевна, обучающийся 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №13»;

19. Королева Ксения Андреевна, обучающаяся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»;

20. Поташенкова Дарья Руслановна, обучающаяся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества».
Приложение 2.

Список участников церемонии вручения муниципальной премии

 «Золотые паруса» 31 мая  2019 г. 16.00

(Администрация города, ауд.146)

	№

п/п
	ФИО обучающегося
	ФИО родителей (родственников)
	ФИО педагога (директор, педагог)

	1
	Петрова Александра Андреевна, обучающаяся 10 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1»
	Мать Петрова Вера Анатольевна
Отец Петров Андрей Анатольевич
	Иванова Анна Ивановна, классный руководитель